
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja drogi transportu rolnego w Burgrabicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Głuchołazy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412792

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 15

1.4.2.) Miejscowość: Głuchołazy

1.4.3.) Kod pocztowy: 48-340

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@glucholazy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://glucholazy.pl/1189/strona-glowna.html

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00387753

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00365456

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:
a) Wykonawca winien wykazać, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał roboty budowlane odpowiadające swoim
rodzajem i wartością robocie budowlanej stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia tzn.: 

co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na rozbudowie lub budowie lub przebudowie lub modernizacji drogi lub
poprawie nawierzchni dróg o wartości min. 100 000,00 zł brutto lub o długości drogi minimum 200 mb

b) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia i skierują do jego realizacji: 

-co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję kierownika budowy. Minimalne wymagania: uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń wydane zgodnie z Prawem budowlanym lub
odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów ,

- co najmniej 1 osobą pełniąca funkcję kierownika robót instalacyjnych. Minimalne wymagania: uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00387753/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kanalizacyjnych bez ograniczeń wydane zgodnie z Prawem budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia , które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji, jeżeli osoba, która będzie uczestniczyć w realizacji zamówienia posiada
uprawnienia w kilku specjalnościach
Dodatkowe informacje dotyczące warunków udziału w postepowaniu:
- wartości podane w dokumentach w walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego będą przeliczane wg średniego
kursu NBP na dzień publikacji ogłoszenia;
- w przypadku, gdy wykonawca wykonywał w ramach kontraktu/umowy większy zakres robót, dla potrzeb niniejszego
zamówienia powinien wyodrębnić i podać zakres / wartość robót, o których mowa powyżej;
- jeżeli wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający niedopuszcza, by wykonawca
polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał
wykazywanego zakresu robót;
- Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie faktycznie konkretnie
wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres
obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę faktur;
- Zamawiający zastrzega weryfikację potwierdzenia należytego wykonania robót bezpośrednio u podmiotu, na rzecz którego
były wykonane;
- Wykonawca składający ofertę musi wykazać się całym wymaganym, a w przypadku oferty złożonej wspólnie – jeden z
wykonawców składających wspólnie ofertę musi wykazać się całym wymaganym doświadczeniem (warunek nie będzie
spełniony, jeżeli wszyscy uczestnicy konsorcjum w sumie wykażą się wymaganym doświadczeniem, ale żaden z nich
indywidualnie nie wykaże się całym wymaganym doświadczeniem) – dotyczy pkt. 4) lit. a), jeżeli wykonawca w celu
potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku polegać będzie na doświadczeniu innego podmiotu, podmiot ten musi
wykazać się całym wymaganym doświadczeniem;
- Zamawiający- w stosunku do wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w odniesieniu do warunku
dotyczącego dysponowani osobami- dopuszcza się łączne spełnienie warunku przez wykonawców składających wspólnie
ofertę, podmiotu/ów na którego zasoby wykonawca się powołuje - dotyczy pkt 4) lit. b).

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:
a) Wykonawca winien wykazać, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał roboty budowlane odpowiadające swoim
rodzajem i wartością robocie budowlanej stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia tzn.: 

co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na rozbudowie lub budowie lub przebudowie lub modernizacji drogi lub ciągu
pieszo-rowerowego lub poprawie nawierzchni dróg o wartości min. 100 000,00 zł brutto lub o długości drogi minimum 200
mb

b) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia i skierują do jego realizacji: 

-co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję kierownika budowy. Minimalne wymagania: uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń wydane zgodnie z Prawem budowlanym lub
odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów ,

- co najmniej 1 osobą pełniąca funkcję kierownika robót instalacyjnych. Minimalne wymagania: uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń wydane zgodnie z Prawem budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia , które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji, jeżeli osoba, która będzie uczestniczyć w realizacji zamówienia posiada
uprawnienia w kilku specjalnościach
Dodatkowe informacje dotyczące warunków udziału w postepowaniu:
- wartości podane w dokumentach w walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego będą przeliczane wg średniego
kursu NBP na dzień publikacji ogłoszenia;
- w przypadku, gdy wykonawca wykonywał w ramach kontraktu/umowy większy zakres robót, dla potrzeb niniejszego
zamówienia powinien wyodrębnić i podać zakres / wartość robót, o których mowa powyżej;
- jeżeli wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) realizowanego przez
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum), Zamawiający niedopuszcza, by wykonawca
polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał
wykazywanego zakresu robót;
- Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie faktycznie konkretnie
wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres
obowiązków czy wystawionych przez wykonawcę faktur;
- Zamawiający zastrzega weryfikację potwierdzenia należytego wykonania robót bezpośrednio u podmiotu, na rzecz którego

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00387753/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



były wykonane;
- Wykonawca składający ofertę musi wykazać się całym wymaganym, a w przypadku oferty złożonej wspólnie – jeden z
wykonawców składających wspólnie ofertę musi wykazać się całym wymaganym doświadczeniem (warunek nie będzie
spełniony, jeżeli wszyscy uczestnicy konsorcjum w sumie wykażą się wymaganym doświadczeniem, ale żaden z nich
indywidualnie nie wykaże się całym wymaganym doświadczeniem) – dotyczy pkt. 4) lit. a), jeżeli wykonawca w celu
potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku polegać będzie na doświadczeniu innego podmiotu, podmiot ten musi
wykazać się całym wymaganym doświadczeniem;
- Zamawiający- w stosunku do wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w odniesieniu do warunku
dotyczącego dysponowani osobami- dopuszcza się łączne spełnienie warunku przez wykonawców składających wspólnie
ofertę, podmiotu/ów na którego zasoby wykonawca się powołuje - dotyczy pkt 4) lit. b).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-16 09:00

Po zmianie: 
2024-07-17 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-16 09:05

Po zmianie: 
2024-07-17 11:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00387753/01 z dnia 2024-06-28

2024-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja drogi transportu rolnego w Burgrabicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Głuchołazy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412792
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 15
	1.4.2.) Miejscowość: Głuchołazy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 48-340
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@glucholazy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://glucholazy.pl/1189/strona-glowna.html
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00387753
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00365456
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



